
UCHWAŁA 215/24 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 19 sierpnia 2024 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wniosków Rady Osiedla Podjuchy 

do Budżetu Miasta Szczecina na rok 2025. 

 

Na podstawie §7, pkt 5 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje: 

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy rekomenduje do Budżetu Miasta Szczecina na rok 2025 następujące 

wnioski inwestycyjne: 

1. Budowa obustronnych chodników w ciągu ulicy Granitowej 

2. Remont ulic Krzemiennej i Smoczej 

3. Realizację   projektu SBO 2022 „Rynek dla Podjuch wraz z przestrzenią kulturalno-

rekreacyjną ”. 

4. Realizację projektu Stanicy Wodnej w Pojuchach zgodnie z projektem SBO 2015 

5. Projekt i montaż lamp oświetleniowych na zakręcie ulicy Gwiaździstej. 

 

UZASADNIENIE: 

  
Przedłożone wnioski Rady Osiedla Podjuchy znajdują oparcie w opublikowanej na początku 

kadencji liście priorytetów Rady Osiedla Podjuchy oraz wynikają z bieżących uwag 

przekazywanych przez mieszkańców podczas dyżurów i posiedzeń Rady. Zadanie nr 1, ma 

wykonany projekt budowlany i miało być realizowane w 2021 roku. Niestety z powodu cięć 

w budżecie miasta nie znajduje się w projekcie budżetu na 2024 rok. W planie 2024 przyjęto 

kwotę na uzgodnienia projektowe do inwestycji nr 2. Zadania nr 3 i 4 dotyczą realizacji 

projektów SBO. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

 


